MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

13 - OTT 2020 - PSICOLOGIA (28/08/2020) PROCESSO SELETIVO 2020/2021 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) – RESULTADO
DA INSPEÇÃO DE SAÚDE REFERENTE AO COMUNICADO Nº 11 - OTT 2020 - PSICOLOGIA, DE 07/08/2020

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde  (IS)
realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2020/2021 para OTT - PSICOLOGIA.

Os candidatos receberão sua Ficha de Avaliação com o respectivo detalhamento do resultado da inspeção de saúde no seu    E-MAIL
CADASTRADO, tendo em vista a impossibilidade atual da consulta dessa ficha na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Os candidatos poderão interpor recurso, no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel-General do Comando Militar do Planalto e 11ª
Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, se julgarem
necessário, nos dias 31/08/2020, 01/09/2020 ou 02/09/2020 (9h às 11h e 13h às 16h30).

DESTAQUE-SE QUE O PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP NÃO ESTÁ SITUADO NO LOCAL ONDE OS CURRÍCULOS FORAM
ENTREGUES (Centro de Seleção Permanente da Forças Armadas – CSPFA).

Brasília/DF, 28 de agosto de 2020.

Página 1/3

CANDIDATOS APTOS

Área: Psicologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JULYANA VASCONCELOS DE OLIVEIRA NETTO 2020500OTT 26.184

  ANA CAROLINA SAPUCAIA VINHAS 20202954OTT 26.106

  ERIKA RODRIGUES STABILE 20202950OTT 22.846

  RENATA BARROS MENDONÇA 20206052OTT 19.362

  GABRIELLA TORRES BESSONI DE ALMEIDA 20204859OTT 18.210

  ALAINE RODRIGUES BOTELHO 20207985OTT 17.790

  KALEIDE BATISTA VELEDA 20201768OTT 17.526

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Psicologia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  MARCELA ABREU RODRIGUES 20204667OTT

  ELEN ALVES DOS SANTOS 20206498OTT

  SORAIA ALMEIDA PEREIRA 20207695OTT

  POLYANNE ESPíNDOLA DE MACEDO CARVALHO 20209457OTT

  ALINE FERREIRA DOS SANTOS 20201231OTT

  ELáISA PEREIRA PORFíRIO 20205538OTT

  IANNY MAYARA OLIVEIRA LOPES 20205246OTT

  KENIA MICKESSIA DE AMORIM OLIVEIRA 20208499OTT

  CAROLINA RIBEIRO SEABRA 20201393OTT

  PEDRO ALESSANDER DO NASCIMENTO FARIA 20209944OTT

CANDIDATOS APTOS

Área: Psicologia Organizacional - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Página 2/3

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  NíVEA MOEMA MOURA SILVA 2020701OTT 18.478

  GABRIELLI MOREIRA DA COSTA 20209108OTT 4.500

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Psicologia Organizacional - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  RAFAELA DA SILVA MEIRA 20207605OTT

  NATÁLIA PINHEIRO MOREIRA MAGALHÃES 20205444OTT

  RAQUEL LIMA CORDEIRO 20208246OTT

  AILTON SOUSA GONçALVES 20204273OTT

  WESLEY FERNANDES GOMES 2020234OTT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org